



Dzień Rodzicielstwa Zastępczego, Dni Ekonomii Społecznej

zostać rodzicem zastępczym dla dziecka i pracować w swoim zawodzie (czyli zostać rodziną zastępczą niezawodową) również może

porozmawiać ze specjalistami pod podanymi wyżej numerami telefonu.

www.powiatostrzeszowski.pl



rodzicielstwa zastępczego, podkreślając wartość wychowywania dziecka w rodzinie i realizując system wsparcia dla rodziców zastępczych i kandydatów na rodziców. PCPR nieustannie poszukuje nowych kandydatów na rodziców zastępczych. Osoby, które chciałyby poświęcić się zawodowej opiece nad dziećmi, mogą kontaktować się z pracownikami PCPR pod numerem telefonu 62 732 07 87 i 519 332 758. Jeśli ktoś chce



Dzień Rodzicielstwa Zastępczego połączony z Dniem Ekonomii Społecznej obchodzone 15 lipca w ostrzeszowskim Zaciszu. W spotkaniu integracyjnym, zorganizowanym wspólnie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie, Fundację Królowej Polski św. Jadwigi, Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej oraz Fundację Zacisze, wzięło udział 18 rodzin zastępczych z powiatu ostrzeszowskiego. Dla rodzin, oprócz poczęstunku, przygotowano zabawy i animacje, które poprowadziła Spółdzielnia Socjalna Paidi z Pleszewa. Doceniając ogromną rolę i pracę rodzin zastępczych, w spotkaniu uczestniczyła wicestarosta Zofia Witkowska oraz przewodnicząca Rady Powiatu - Tomasz Maciejewski. Fundację Królowej Polski św. Jadwigi reprezentowali: Jacek Bykowski i Dominik Radwański. „Chcemy serdecznie podziękować wszystkim rodzinom zastępczym za trud włożony w wychowanie dzieci oraz zapewnienie im ciepła i pomocy w odbudowaniu poczucia bezpie-

czeństwa. Każde dziecko zasługuje na bezpieczny dom, pełen ciepła i miłości, który państwo, tworzycie. Za to chcemy wam, drodzy rodzice zastępczy, serdecznie podziękować, organizując dzisiejsze spotkanie” - mówiła podczas uroczystości, prowadząca Monika Czwardon - kierownik działu pieczy zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Dzień Rodzicielstwa Zastępczego jest obchodzony w Polsce 30 maja (z powodu pandemii okolicznościowe spotkanie zostało przesunięte na lipiec). To święto wszystkich dzieci, które znalazły opiekę i miłość u rodziców zastępczych, to również święto tych, którzy stali się rodziną dla dziecka, które przyjęło do swojego życia i domu. W powiecie ostrzeszowskim w 48 rodzinach zastępczych wychowywanych jest 76 dzieci.

Rodzicielstwo zastępcze jest szansą na bezpieczny, ciepły dom dla dzieci, których sytuacja życiowa uniemożliwia dorastanie w rodzinach biologicznych, dlatego Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie systematycznie promuje i wspiera ideę

Flaga Mikstatu załopocze na wietrze w Forcie Knox



Gen. dyw. Adam Joks zabiera do słynnego Fortu Knox w stanie Kentucky flagę z herbem rodzinnego miasta podarowaną mu przez Henryka Zielińskiego, burmistrza Mikstatu. Generał Joks został niedawno zastępcą dowódcy V Korpusu Armii Stanów Zjednoczonych i jest pierwszym współczesnym polskim oficerem wysokiej rangi w dowództwie sił zbrojnych naszego sojusznika (pisaliśmy o tym przed tygodniem - przyp. red.).

Przed wyjazdem do USA, gdzie przez dwa lata będzie służył w dowództwie jednego z największych zgrupowań US ARMY, generał odwiedził Mikstat i spotkał się z włodarzem rodzinnego miasta. Burmistrz Henryk Zieliński pogratulował gościowi zaszczytnego awansu i wręczył kilka gadżetów promocyjnych miasta i gminy, między innymi flagę Mikstatu, kubek, folder oraz wpinkę do marynarki z herbem miasta. Generał Joks zrewanżował się burmistrzowi generalskim ryngrafem i medalem. Podczas rozmowy panowie wspomnieli także postać, pochodzącego z Mikstatu, płk. Stefana Szymanow-

skiego, który w czasie II wojny światowej został komendantem amerykańskiej szkoły komandosów.

- Generał Adam Joks jest jednym z najlepszych i najważniejszych ambasadorów Mikstatu. Zawsze pamięta o swoich korzeniach, myślę nawet, że jest z nich dumny. Może być wzorem polskiego oficera, ale także lokalnego patrioty, dla którego rodzinne miasto jest symbolicznym gniazdem, z którego wyruszył na podbój świata i do którego zawsze chętnie wraca. Mam nadzieję, że flaga Mikstatu, którą generał

zabiera do USA, pojawi się na maszcie i załopocze na wietrze w dniach świątecznych dla Mikstatu, czyli 16 sierpnia i 27 grudnia, kiedy świętujemy dzień patrona św. Rocha oraz rocznicę wybuchu powstania wielkopolskiego - mówi burmistrz Zieliński.

Gen. dyw. Adam Joks w czasie swojej dwuletniej misji w dowództwie V Korpusu US Army będzie stacjonował w Forcie Knox w stanie Kentucky, jednej z najsłynniejszych i największych baz amerykańskich sił zbrojnych.

- V Korpus to jedno z najważniejszych zbrojnych ramion amerykańskiej armii, a jego dowództwu podlega 100 tys. żołnierzy. W Fort Knox znajduje się także skarbiec banku federalnego, w którym zgromadzone są sztaby złota z rezerwy federalnej, których pilnie strzeże specjalny oddział złożony z 1000 żołnierzy. Postaram się sprawdzić, czy prawdą jest, że każdy, kto odwiedzi skarbiec, dostaje na pamiątkę sztabkę złota - obiecał burmistrzowi generał Joks.

KUPIŁEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?

**ZAREJESTRUJEMY
GO ZA CIEBIE**

ZALATWIAMY:

- » Urząd Celny - akcyza
- » Urząd Skarbowy
- » Wydział komunikacji - rejestracja

- » Tłumaczenia - wszystkie języki
- » Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

FGS
grupa
bezpieceniowa
finansowa

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195
Pn. - Pt. od 8.00 do 16.00

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów